

WhatsApp

Pesquisar ou começar uma nova conversa

- Tudo
- Não lidas
- Favoritas
- Grupos

Compras Alpestre (você)
✓ 251121192124.pdf • 4 páginas
sexta-feira

Secretaria Municipal de Assistência Soci...
✓ Bom dia, ninguém respondeu
07:40

Nissan Chapecó
Grupo Iesa Horário de funcionamento: Segunda...
07:29

Marlon Mpa
Essa requisição de mão de obra pode cancelar
sexta-feira

Pingo Equipamentos
Obrigado
sexta-feira

Elisandra Dahmer
4300505223756951000019400000000002225...
sexta-feira

+55 55 2010-2110
Obrigada pelo retorno
sexta-feira

Nambu
✓ ORDEM Nº 4311 - LONA FREIO E REBITES ON...
sexta-feira

Encaminhada
Você verificar 15:20 ✓

Essa identificação da letra e número, ex: E5, S1..., se refere ao código padrão utilizado pelos bombeiros a respeito da sinalização indicativa da respectiva placa. Todas as placas de sinalização possuem um código e a partir deste código se identifica o símbolo, o significado, a forma e a cor e a sua aplicação.

ok, obrigado pela informação 16:03 ✓

De nada 16:05 ✓

sexta-feira

Boa tarde. 17:01

Você
Coleta de preços 143.pdf • 2 páginas

ALPESTRE.pdf
2 páginas • PDF • 200 KB

segue valores dos itens que possuímos em estoque 17:02

Obrigado 17:03

+ Digite uma mensagem

Município de Alpestre
Praça Tancredo Neves
C.N.P.J.: 87.612.933/0001-18
Departamento de Compras

COLETA DE PREÇOS Nº 143/2025

Em: 19/11/2025

Fornecedor: PINGO EQUIPAMENTOS LTDA

Código:

Folha: 1 de 2

Endereço: RUA COLOMBIA 130D LIDER

Cidade: CHAPECO

UF: SC

C.N.P.J.: 28.232.087/0001-41 Insc. Estadual:

Fone: 49-33197906

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	71,000	UN	EXTINTOR DE INCÊNDIO ABC 4 KG	EXTANG	143,55	10.192,05
2	13,000	UN	SUPORTE DE CHÃO/SOLO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO ABC 4KG		25,90	336,70
3	87,000	UN	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 30 LED	MANPLEX	19,45	1.692,15
4	109,000	UN	PLACA DE SINALIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO ATÉ A SAÍDA-E5			
5	43,000	UN	PLACA DE SINALIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO ATÉ A SAÍDA-S1		18,60	799,80
6	42,000	UN	PLACA DE SINALIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO ATÉ A SAÍDA-S2		18,60	781,20
7	226,000	UN	PLACA DE SINALIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO ATÉ A SAÍDA-S3		18,60	4.203,60
8	129,000	UN	PLACA DE SINALIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO ATÉ A SAÍDA-S12			
9	52,000	UN	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO		5,00	260,00
10	18,000	UN	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA - BLOCO AUTÔNOMO COM 2 FARÓIS (1200 LUMENS)	MANPLEX	87,40	1.573,20
11	6,000	UN	PLACA DE SINALIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO ATÉ A SAÍDA-S6			
12	5,000	UN	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO ABC 6 KG			
13	28,000	UN	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO ABC 4 KG			
14	4,000	UN	PLACA DE SINALIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO ATÉ A SAÍDA-S7			
15	5,000	UN	PLACA DE SINALIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO ATÉ A SAÍDA-E7		17,80	89,00
16	2,000	UN	PLACA DE SINALIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO ATÉ A SAÍDA-S8		17,90	35,80
17	2,000	UN	PLACA DE SINALIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO ATÉ A SAÍDA-S9		18,60	37,20
18	1,000	UN	PLACA DE SINALIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO ATÉ A SAÍDA-E18			

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 25/11/2025 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: Cfe. Termo de referência

3) Condições de Pagamento: Cfe. Termo de referência

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: AQUISIÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO, RECARGA, PLACAS DE SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA PARA UTILIZAÇÃO NAS INSTALAÇÕES PÚBLICAS.

Em: 21 / 11 / 2025

28.232.087/0001-41

PINGO EQUIPAMENTOS LTDA

GILBERTO JOSE PUDLO
Depto de Compras e Licitações

Assinatura e Carimbo do Fornecedor
Rua Colômbia, 130D - LIDER - CEP 89805-210

CHAPECO - SC

Município de Alpestre
Praça Tancredo Neves
C.N.P.J.: 87.612.933/0001-18
Departamento de Compras

COLETA DE PREÇOS Nº 143/2025

Em: 19/11/2025

Fornecedor: PINGO EQUIPAMENTOS LTDA		Código:	Folha: 2 de 2
Endereço: RUA COLOMBIA 130D-LIDER		Cidade: CHAPECO	UF: SC
C.N.P.J.: 28.232.087/0001-41 Insc. Estadual:		Fone: 49-33197906	

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	20.000,70

- PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 25/11/2025 até as 16:00 Hs
2) Entrega dos Materiais/Serviços: Cfe. Termo de referência
3) Condições de Pagamento: Cfe. Termo de referência
4) Validade dos Preços Cotados.

Finalidade:

Observações: AQUISIÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO, RECARGA, PLACAS DE SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA PARA UTILIZAÇÃO NAS INSTALAÇÕES PÚBLICAS.

Em: 19/11/2025
28.232.087/0001-41

EQUIPAMENTOS LTDA

GILBERTO JOSE PUDLO
Depto de Compras e Licitações

Assinatura e Carimbo do Fornecedor
Carimbo - CEP 85909-210

CHAPECO - SC